
DIRECTORIO

 Cargo Extensión Correo

ADMINISTRACIÓN

Enrique Irazoqui Director 1520 

César Silva Compras 1550 compras@celsaimpresos.com.mx 

Marisol Barrientos Administración 1520 mbarrientos@celsaimpresos.com.mx

Junoe Ruiz Recursos Humanos 1590 recursoshumanos@celsaimpresos.com.mx

Ma. Teresa Enríquez Crédito y Cobranza 1570 credito@celsaimpresos.com.mx

 Caseta 1522 

VENTAS

Fabiola Zepeda Jefe de Ventas 1502 fzepeda@celsaimpresos.com.mx

Irene Pimentel Asesora de Ventas 1561 asistentecorporativo@celsaimpresos.com.mx

Ana Luna Asesora de Ventas 1513 aluna@celsaimpresos.com.mx

Daniela Villarreal Asesora de Ventas 1503 dvillarreal@celsaimpresos.com.mx

Blanca Muñoz Asesora de Ventas 1501 bmunoz@celsaimpresos.com.mx

Belem Palomo Asesora de Ventas 1509 bpalomo@celsaimpresos.com.mx

PREPRENSA Y PRODUCCIÓN

César Machado Diseño y Preprensa 1580 preprensa@celsaimpresos.com.mx

Juan Carlos García Producción 1530 jcgarcia@celsaimpresos.com.mx

CALIDAD

Teresa Pérez Calidad 1545 mperez@celsaimpresos.com.mx

SISTEMAS

Juan A. García Sistemas 1515 jgarcia@celsaimpresos.com.mx

EMBARQUES

Gabriela Guereca Embarques 1540 embarques@celsaimpresos.com.mx
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